Summa: 40 lib.

Summa totius recepte denariorum: 1159 lib. 3 s. 2 d.

/83vA **Expendit denaris.**

#### EXPENSA COMUNIS.

- 2458 Pro portandis 134 k. 1 r. frumenti ad Pontem Regine que fuerunt de collata hereditatis de Aynorbe, de Tirapu et de Biurrun. Et de imparancie domni Roderici de Aynorbe et de restanciis Guarsie Martini de Oyanedera quondam merini, 36 s. 3 d.
- 2459 Item, por loguero de los algorios en Puent de la Reyna por alçar el pan veyllo de restanças del rey, 30 s.
- 2460 Item, por loguero de otros algorios.
- 2461 Ibi, por alçar el pan novo del rey, 20 s.
- 2462 Item, pro carriar el dicho pan de los algorios d'antayno a los de ugayno, 7 s.
- 2463 Item, a don Miguel Garceys de Olcoz, alcalde del mercado de Pamplona, quando era en Puent por tener la voçeria del rey por demandar l'omiçidio a los de la Puent pro la muerte del hombre de Mendigorria por su espensa d'un dia, 2 s.
- 2464 Item, por espensa et por salario de los hombres que trobaron los tres aztores en los montes de Lerin con la espensa de los ditos aztores ata que los vendieron al governador, 4 lib.
- 2465 /83vB Item, por espensa et por salario de los hombres que trobaron los tres aztores en los montes de Larrahun con la espensa de los ditos aztores ata que los vendieron al governador, 4 lib.
- 2466 Item, al merino por espensa quinque equitum et octeginta peditum quando por mandatum gubernatoris die mercurii in vigilis Santi Johannis Babtiste fuit ad Huli.
- 2467 Item, terram de Ypuzcoa et de Larahun visurum cum Johane Orticii de Valmaseda merino Castelle super negociis terrarum predictis. Pro duabus diebus, 100 s.
- 2468 Item, merino pro espensa quinque equitum et centum peditum quando fuit a Berrenoa cum comunitate de Larrahun visurum cum Johan Orticii de Valmaseda merino Castelle et cum comunitate de Ypuzcoa super negociis predictis et locuti sunt ibi et ordinavunt et costitium cum comunitatibus terrarum qualiter habeant emmedari furte et maleficia qui fuint ex utraque parte et firmavunt inter eos pacem et fecerunt multi emenderi ex utque parte por mandato gubernatori. Pro duabus diebus, 110 s.
- 2469 Item merino pro espensa quinque equitum et centum peditum in prima die sabati post festum beate Marie medieantis augusti quando in Eznatea cum comunitate de Burunda

et de Araynaz vi /<sup>84rA</sup> surum cum Didaco Lupi de Salçedo merino maiori de Alava et cum comunitate de Alava super negociis predictis et locuti sunt ibi et ordinavunt et constituiunt cum comunitatibus terrabus qualiter habeant enmendari furta et maleficia que fuint ex utraque parte. Pro duabus diebus, 4 lib.